
Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 116 Vera Fausto San Martín de los Andes 02:36:14 02:22:15 04:58:29 04:58:29 04:58:29

2 113 Estefania Valentin Esquel 02:39:02 02:29:57 05:08:59 00:10:29 00:10:29

3 115 Roberts Mateo Benjamín Esquel 02:48:55 02:41:19 05:30:14 00:31:45 00:21:16

4 114 Ramirez Franco San Martín de Los Andes 02:56:17 02:50:05 05:46:22 00:47:52 00:16:07

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 118 Flores Antonella Esquel 03:18:24 03:14:03 06:32:27 06:32:27 06:32:27

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 11 Parada Edgar Gabriel gualjaina 02:32:05 02:26:27 04:58:32 04:58:32 04:58:32

2 6 Morales Matias Trevelin 02:39:04 02:26:22 05:05:26 00:06:54 00:06:54

3 5 Cretton Luciano Ezequiel Esquel 02:37:54 02:29:52 05:07:45 00:09:13 00:02:20

4 9 Bullone Enzo Esquel 02:37:46 02:33:36 05:11:22 00:12:50 00:03:37

5 12 Bravo David Alto rio senguer 02:41:04 02:33:36 05:14:39 00:16:07 00:03:18

6 7 Jones Federico Newton esquel 02:43:52 02:33:40 05:17:32 00:19:00 00:02:53

7 8 Alarcón Facundo Joaquín Esquel 02:56:55 02:39:49 05:36:44 00:38:12 00:19:12

8 2 Jones Lucas Fabián San Martin de los Andes 02:57:03 02:53:37 05:50:40 00:52:08 00:13:56

9 4 Francinelli Ivan Esquel 03:15:51 03:14:32 06:30:23 01:31:51 00:39:43

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 124 Bustamante Cinthia Dolavon 02:57:04 02:53:05 05:50:09 05:50:09 05:50:09

2 122 Bassani Carla TREVELIN 03:10:00 03:05:13 06:15:13 00:25:04 00:25:04

3 123 Gonzalez Analia Esquel 03:29:05 03:31:47 07:00:52 01:10:43 00:45:39

4 120 Calderon Andrea Esquel 03:56:11 03:56:11 - -

5 121 Althaus Gretel Denise Esquel 04:46:51 04:46:51 - 00:50:41

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 21 Freeman Crespo Ignacio Esquel 02:32:10 02:24:34 04:56:44 04:56:44 04:56:44

2 18 Guarda Mauricio Esquel 02:34:19 02:26:26 05:00:45 00:04:01 00:04:01

3 19 Correa Agustin Trevelin 02:39:03 02:26:24 05:05:27 00:08:44 00:04:42

4 15 Martin Claudio Trevelin 02:39:04 02:29:56 05:09:00 00:12:16 00:03:33

5 24 Lino Oscar Alejandro Esquel 02:45:45 02:44:14 05:29:59 00:33:15 00:20:59

6 28 Campos Franco David Trevelin 03:16:06 03:03:36 06:19:42 01:22:58 00:49:43

Resultados de la categoria COMP.VARONES SUB 23 (19 A 23) años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS ELITE 24 A 29 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES ELITE 24 A 29 años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER A1 - 30 A 34 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER A1 - 30 A 34 años



7 22 Leuful Pablo Miguel esquel 03:33:43 03:30:05 07:03:48 02:07:04 00:44:07

8 27 Paredes Sanchez Juan Sebastian Trevelin 03:39:10 03:33:40 07:12:49 02:16:05 00:09:01

9 16 Simcic Pedro Esquel 02:43:08 02:43:08 - -

10 23 Garayo Pablo Tomas omar Esquel 04:46:51 04:46:51 - 02:03:44

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 133 Delgado Nathalia Esquel 02:52:07 02:37:16 05:29:23 05:29:23 05:29:23

2 129 Robello Maria Luján San Martin de los andes 03:12:41 03:06:15 06:18:57 00:49:34 00:49:34

3 126 Abello Carolyn LAS HERAS 03:11:42 03:08:49 06:20:31 00:51:08 00:01:34

4 132 Jones Soledad Trevelin 03:11:41 03:19:44 06:31:26 01:02:03 00:10:55

5 127 Fernandez Cisneros Josefina Esquel 03:27:46 03:18:56 06:46:42 01:17:19 00:15:16

6 136 Torres Celeste Rocío Esquel 03:28:36 03:22:51 06:51:26 01:22:04 00:04:45

7 130 Vilanova Deborah Trevelin 03:39:08 03:25:28 07:04:36 01:35:13 00:13:10

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 40 Muñoz Juan Ramón Esquel 02:33:30 02:26:38 05:00:08 05:00:08 05:00:08

2 20 JACOBSEN ALEXIS Trevelin 02:35:19 02:26:23 05:01:42 00:01:34 00:01:34

3 29 Roa Ale David Trevelin 02:39:03 02:33:35 05:12:38 00:12:30 00:10:56

4 159 ROBERTS RICARDO HORACIO Esquel 02:39:17 02:33:34 05:12:51 00:12:43 00:00:13

5 38 Bullone Lucas Sebastian Esquel 02:43:07 02:38:12 05:21:20 00:21:12 00:08:29

6 39 Zasso Leonardo Esquel 02:49:48 02:37:29 05:27:17 00:27:09 00:05:58

7 33 GUTIERREZ Alexis Daniel TREVELIN 02:47:55 02:44:54 05:32:50 00:32:42 00:05:33

8 45 Neipan Nicolas Daniel Esquel 02:51:15 02:43:48 05:35:03 00:34:55 00:02:13

9 35 Moncada Jorge Leandro LAS HERAS 02:51:10 02:46:22 05:37:32 00:37:24 00:02:29

10 32 Rosas Claudio Esquel 03:02:43 02:55:04 05:57:47 00:57:39 00:20:15

11 37 Almendra Ariel Trevelin 02:59:30 02:58:30 05:58:00 00:57:52 00:00:14

12 41 Román Cristian Ruben Trevelin 03:35:08 03:19:36 06:54:44 01:54:36 00:56:44

13 44 Aravena Amed Federico Esquel 03:04:09 03:04:09 - -

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 137 Perez Mara Esquel 03:12:45 03:20:16 06:33:01 06:33:01 06:33:01

2 142 Jones Maria Eugenia Cutral-co 03:29:05 03:20:17 06:49:22 00:16:21 00:11:34

3 143 Paredes Eva Iris San Martín Andes 03:28:08 03:25:29 06:53:36 00:20:35 00:04:15

4 138 Castillo Nora Noemi Esquel 03:41:10 03:30:45 07:11:55 00:38:54 00:18:19

5 141 Ordoñez Mónica Beatriz Plaza huincul 04:08:04 02:29:44 06:37:48 DNF DNF

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER A2 - 35 A 39 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER A2 - 35 A 39 años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER B1 - 40 A 44 años



Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 48 Aga Marcos Esquel 02:27:44 02:22:12 04:49:56 04:49:56 04:49:56

2 51 Ranquehue Cristian Bariloche 02:32:15 02:22:12 04:54:26 00:04:30 00:04:30

3 60 Breitenbucher Gustavo Esquel 02:32:01 02:26:21 04:58:22 00:08:26 00:03:56

4 50 Flores Eduardo Alejandro Esquel 02:48:47 02:29:53 05:18:40 00:28:44 00:20:18

5 52 Barrios Jose Bariloche 02:43:07 02:37:13 05:20:20 00:30:24 00:01:41

6 55 Austin Leonardo Gualjaina 02:34:17 02:47:10 05:21:26 00:31:30 00:01:06

7 57 López Leonardo Rafael Esquel 02:45:24 02:42:10 05:27:35 00:37:38 00:06:09

8 53 Ceballos Gastón Esquel 02:55:51 02:50:21 05:46:12 00:56:16 00:18:37

9 56 Urdiles Jesús Alfredo Trevelin 03:01:02 02:53:08 05:54:10 01:04:13 00:07:57

10 59 Aquino Pablo Ricardo trevelin 03:05:02 02:54:18 05:59:20 01:09:24 00:05:11

11 61 Rey José María BARILOCHE 03:10:38 03:02:24 06:13:02 01:23:06 00:13:42

12 62 Carrizo Juan Cesar Alberto Comodoro Rivadavia 03:31:03 03:23:09 06:54:12 02:04:16 00:41:10

13 49 Colinecul Dario Esquel 04:47:00 02:39:02 07:26:02 02:36:06 00:31:50

14 63 Feltez Hugo Esquel 04:47:00 03:14:47 08:01:47 03:11:50 00:35:45

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 214 Grosch Susana Esquel 03:21:25 03:18:30 06:39:54 06:39:54 06:39:54

2 146 Otarola Paola Esquel 03:39:34 03:38:17 07:17:51 00:37:57 00:37:57

3 145 Iriarte Valeria San Martín de los Andes 03:56:11 03:29:03 07:25:14 00:45:20 00:07:22

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 161 ROLANDO ROLO ESPINOSA Esquel 02:37:05 02:29:55 05:07:00 05:07:00 05:07:00

2 71 Colinecul Néstor Andrés Esquel 02:39:04 02:33:36 05:12:40 00:05:40 00:05:40

3 66 Vera Fabian "mono" san martin de los andes 02:43:52 02:38:34 05:22:26 00:15:26 00:09:46

4 70 Urdiles Luis Emir Esquel 02:48:24 02:38:35 05:26:59 00:19:59 00:04:33

5 74 Pozo Antonio LAS HERAS 02:49:48 02:38:36 05:28:25 00:21:25 00:01:26

6 65 Accomazzo Luis Mauro ESQUEL 03:01:14 02:59:28 06:00:42 00:53:42 00:32:17

7 64 Bichara Fabian Cholila 03:01:14 03:01:17 06:02:31 00:55:31 00:01:49

8 69 Mare Sebastian Esquel 03:11:41 03:06:18 06:17:59 01:10:59 00:15:28

9 73 Decara Laureano ivan Esquel 03:14:17 03:05:26 06:19:43 01:12:43 00:01:44

10 72 Nazar Javier Ricardo Esquel 03:25:24 03:30:03 06:55:27 01:48:27 00:35:44

11 76 Tejeda Miguel angel Esquel DNF - -

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER B1 - 40 A 44 años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER B2 - 45 A 49 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER B2 - 45 A 49 años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER C1 - 50 A 54 años



Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 150 BELLAVITIS CECILIA Esquel Chubut 03:25:49 03:26:46 06:52:35 06:52:35 06:52:35

2 147 Fonseca Claudia Patricia Esquel Chubut 03:42:54 03:20:18 07:03:13 00:10:37 00:10:37

3 239 Sánchez Uribe Mariela Esquel 03:36:36 03:26:42 07:03:18 00:10:43 00:00:05

4 149 Mazurek Valeria Esquel 03:41:25 03:33:13 07:14:38 00:22:02 00:11:20

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 67 IRASTORSA OSVALDO Esquel 02:43:02 02:38:41 05:21:44 05:21:44 05:21:44

2 89 Reim Carlos Hernan Villa Futalaufquen 02:49:48 02:38:37 05:28:25 00:06:41 00:06:41

3 88 Moncada Mario Gabriel El Hoyo 03:02:59 03:01:51 06:04:50 00:43:06 00:36:25

4 87 Barrientos Horacio Oscar Bariloche 03:08:12 02:57:16 06:05:28 00:43:44 00:00:38

5 84 Beatove Omar Alfredo Gualjaina 03:11:39 02:58:12 06:09:51 00:48:07 00:04:23

6 86 Rizzo SergioDaniel San Martin de los Andes 03:10:02 03:02:26 06:12:28 00:50:44 00:02:37

7 81 Sifuentes Miguel Esquel 03:19:29 03:16:39 06:36:08 01:14:24 00:23:40

8 85 Criado Hernan Gonzalo Esquel 03:25:17 03:23:01 06:48:18 01:26:35 00:12:11

9 91 Godoy Ricardo Trevelin 03:25:43 03:32:48 06:58:30 01:36:47 00:10:12

10 82 Lepin Jorge Esquel 03:11:29 03:11:29 - -

11 83 Aguilar Hugo Daniel Rawson 03:35:46 03:35:46 - 00:24:17

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 152 Iwan Nuria Sarmiento 03:26:40 03:19:51 06:46:31 06:46:31 06:46:31

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 94 Morales Carlos Esquel 02:51:20 02:44:52 05:36:12 05:36:12 05:36:12

2 95 Veuthey Gustavo Esquel 03:01:03 03:02:26 06:03:29 00:27:17 00:27:17

3 93 Espinosa Daniel Fabian Gualjaina 03:18:53 03:39:53 06:58:46 01:22:34 00:55:17

Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 106 Davies Ronal Eifion trevelin 02:55:53 02:51:08 05:47:01 05:47:01 05:47:01

2 99 Freeman Gustavo Trevelin 02:57:02 02:52:41 05:49:43 00:02:42 00:02:42

3 98 Broggi Horacio Esquel 03:02:26 02:54:12 05:56:39 00:09:38 00:06:56

4 103 Cabrapan César Esquel 02:57:02 03:00:37 05:57:39 00:10:39 00:01:01

5 100 Cretton Eduardo Marino Esquel 03:15:52 03:05:17 06:21:08 00:34:08 00:23:29

6 102 GARAYO OMAR JORGE Corcovado 03:11:41 03:14:49 06:26:30 00:39:29 00:05:22

7 105 Quijada Bernardino Esquel 03:25:19 03:23:19 06:48:38 01:01:38 00:22:08

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER C1 - 50 A 54 años

Resultados de la categoria COMP. DAMAS MASTER C2 - 55 A 59 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER C2 - 55 A 59 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER D1 - 60 A 64 años



Puesto Nº Nombre Localidad COMPETITIVA SÁBADO COMPETITIVA DOMINGO Tiempo Total Diferencia primero Diferencia anterior

1 110 Leiva Soto Luis Alberto El Maiten 03:29:04 03:29:14 06:58:18 06:58:18 06:58:18

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 209 Guarda Antonella Esquel 01:34:26 01:49:23 03:23:48 00:08:18 00:08:18

2 220 Ponce Valeria Alejandra Esquel 01:39:06 01:54:08 03:33:13 00:17:43 00:09:25

3 203 Broggi Underwood María Morena Esquel 01:50:17 02:06:09 03:56:26 00:40:55 00:23:12

4 207 Davies Valeria Esquel chubut 01:54:11 02:07:34 04:01:45 00:46:15 00:05:20

5 202 Roberts Daher Nahilin Esquel 01:59:11 02:13:30 04:12:40 00:57:10 00:10:55

6 204 Lopez Florencia Esquel 02:13:18 02:27:20 04:40:37 01:25:07 00:27:57

7 215 Bourbon Liberata Esquel 01:32:35 01:42:55 03:15:30 DNF DNF

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 246 Ingram Facundo Esquel 01:28:15 -23:53:40 -22:25:25 - -

2 252 Morales Joaquin Esquel 01:31:14 -23:54:32 -22:23:17 00:02:08 00:02:08

3 160 DOMINGUEZ PABLO MARTIN CHOLILA 01:31:43 -23:53:26 -22:21:44 00:03:42 00:01:34

4 163 RAUL NAPAL Esquel 01:39:03 -23:56:47 -22:17:44 00:07:41 00:04:00

5 249 Garcia Ramiro Esquel 01:35:25 -23:53:06 -22:17:42 00:07:44 00:00:02

6 10 Linquimán Ventura Lautaro esquel 01:39:47 -23:53:12 -22:13:24 00:12:01 00:04:17

7 250 Pinchulef Dario Nicolas El Maiten 01:44:00 -23:57:17 -22:13:18 00:12:08 00:00:07

8 248 Manrique Emanuel Andrés Esquel 01:47:12 -23:57:38 -22:10:26 00:14:59 00:02:51

9 247 Sanchez Gabriel Esquel 01:54:39 -24:01:03 -22:06:24 00:19:01 00:04:02

10 251 Ripa Gonzalo Esquel 01:45:25 -23:51:24 -22:05:59 00:19:26 00:00:25

11 200 Matamala Fernando Gabriel Esquel 02:00:38 -24:06:36 -22:05:58 00:19:27 00:00:00

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 213 Millaman Andrea Nathalia Esquel 01:34:24 01:48:51 03:23:14 03:23:14 03:23:14

2 212 Márquez Erica Gualjaina 01:43:42 01:52:14 03:35:56 00:12:42 00:12:42

3 210 Paredes Lucia TREVELIN 01:42:08 01:54:12 03:36:20 00:13:05 00:00:24

4 232 ruiz maribel Esquel 01:46:06 01:53:02 03:39:07 00:15:53 00:02:47

Resultados de la categoria PROMO DAMAS 16 A 34 años

Resultados de la categoria COMP. VARONES MASTER D2 - 65 A 80 años

Resultados de la categoria PROMO VARONES 16 A 34 años

Resultados de la categoria PROMO DAMAS 35 A 49 años



5 201 Caramelli Maria Esquel 01:45:48 01:58:15 03:44:03 00:20:48 00:04:55

6 211 Jaramillo Jessica Paola Esquel 01:50:18 02:04:39 03:54:57 00:31:42 00:10:54

7 157 JENKINS LEDA Esquel 01:50:18 02:04:40 03:54:58 00:31:44 00:00:02

8 230 Lima Silvana Esquel 01:52:34 02:02:45 03:55:19 00:32:05 00:00:21

9 225 Escarain Maria Carolina Esquel 01:52:32 02:04:44 03:57:16 00:34:01 00:01:56

10 219 Lucachesky Verónica Susana Esquel 01:52:04 02:08:22 04:00:26 00:37:12 00:03:10

11 154 JONES MARISA DANIELA Esquel 01:52:35 02:08:19 04:00:54 00:37:39 00:00:28

12 237 Hayward Maria Adelina Esquel 01:52:33 02:14:43 04:07:15 00:44:01 00:06:22

13 224 Vassallo Maria Ines Esquel 01:56:40 02:11:52 04:08:32 00:45:17 00:01:16

14 144 Jones LAURA ANDREA Esquel 02:02:51 02:17:40 04:20:31 00:57:17 00:11:59

15 236 Garcia Gabriela Esquel 02:02:40 02:18:19 04:20:59 00:57:44 00:00:28

16 223 Rossi Laura Andrea Esquel 02:02:33 02:18:38 04:21:11 00:57:56 00:00:12

17 217 Suvia Andrea Natalia Esquel 02:04:44 02:25:34 04:30:18 01:07:04 00:09:07

18 221 Garcette Marcia Yanina Esquel 02:06:57 02:24:47 04:31:44 01:08:29 00:01:26

19 222 Pistone Natalia Paola Esquel 02:13:01 02:30:52 04:43:53 01:20:39 00:12:09

20 218 Herpsomer jessica Esquel 02:13:18 02:30:50 04:44:08 01:20:54 00:00:15

21 233 Ruiz Marcela Esquel 01:42:24 01:42:24 - -

22 228 Gonzalez Jessica Anahi Esquel 02:04:02 02:04:02 - 00:21:39

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 275 Calderón Diego Fernando Esquel 01:29:04 -23:52:22 -22:23:18 - -

2 162 RUBEN TIDONI Esquel 01:31:15 -23:53:01 -22:21:46 00:01:31 00:01:31

3 276 Amoretti Victor Esquel 01:34:20 -23:56:03 -22:21:43 00:01:35 00:00:04

4 43 Carinao Diego Armando Esquel 01:36:38 -23:58:20 -22:21:42 00:01:36 00:00:01

5 271 Nahuelquir Victor Corcovado 01:32:42 -23:52:23 -22:19:41 00:03:37 00:02:01

6 284 Soto Sergio Esquel 01:39:11 -23:55:28 -22:16:17 00:07:01 00:03:24

7 285 Bergareche Rodrigo TREVELIN 01:37:49 -23:54:05 -22:16:16 00:07:02 00:00:01

8 278 GOMEZ CARLOS ROBERTO Esquel 01:39:55 -23:56:01 -22:16:06 00:07:12 00:00:10

9 280 Naumovich Alejandro Trelew 01:40:00 -23:54:28 -22:14:28 00:08:50 00:01:39

10 287 Jenkins Pablo Esquel 01:47:14 -23:59:47 -22:12:34 00:10:44 00:01:54

11 268 Hughes Ivan Esquel 01:45:10 -23:56:25 -22:11:15 00:12:03 00:01:19

12 281 Opazo Cerdan Roberto Oscar Esquel 01:51:23 -24:02:15 -22:10:53 00:12:25 00:00:22

13 269 BUONO PABLO MARTIN Esquel 01:48:28 -23:59:19 -22:10:51 00:12:26 00:00:01

14 265 Orellana Nicolas TREVELIN 01:45:10 -23:55:37 -22:10:27 00:12:51 00:00:25

15 258 Rossi Gabriel Joaquin Esquel 01:47:15 -23:57:40 -22:10:25 00:12:53 00:00:02

16 279 Galvan Fernando Javier Trevelin 01:53:51 -24:01:30 -22:07:38 00:15:40 00:02:47

17 238 Maciel Hernán Agustín Esquel 01:45:24 -23:51:22 -22:05:59 00:17:19 00:01:39

Resultados de la categoria PROMO VARONES 35 A 49 años



18 254 Biondo Sebastian Sergio Cutral Co 01:54:55 -23:58:00 -22:03:05 00:20:13 00:02:54

19 259 Stariha Santiago Cholila 02:00:30 -23:59:31 -21:59:01 00:24:16 00:04:03

20 260 Ruiz Juan Pablo Bariloche 02:00:30 -23:58:46 -21:58:17 00:25:01 00:00:45

21 262 Steinkamp Roberto Rodrigo Esquel 02:13:31 -24:05:48 -21:52:17 00:31:00 00:06:00

22 273 Corrias Marcelo Andres Trevelin 01:40:31 01:40:31 24:03:48 23:32:48

23 283 Gómez Carlos Roberto ESQUEL 01:50:17 01:50:17 24:13:35 00:09:47

24 274 CORDOBA DIEGO Trevelin 02:06:56 02:06:56 24:30:14 00:16:38

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 240 Underwood Ana María Esquel 01:43:17 01:58:02 03:41:19 03:41:19 03:41:19

2 244 Vailatti Gladys Viviana S.M.Andes 01:49:11 02:01:57 03:51:08 00:09:50 00:09:50

3 242 Soldano Breide Graciela Beatriz Trevelin 01:59:11 02:16:41 04:15:52 00:34:34 00:24:44

4 241 Jerez Verónica Alejandra Esquel 02:44:22 02:59:45 05:44:07 02:02:48 01:28:15

5 243 CONTRERAS Sulvana lidia Esquel 02:27:53 02:27:53 - -

Puesto Nº Nombre Localidad PROMO SÁBADO PROMO DOMINGO
Tiempo 

Total
Diferencia primero Diferencia anterior

1 301 Muñoz Miguel Angel Trevelin 01:41:27 -23:55:56 -22:14:29 - -

2 295 URRUTIA Miguel Angel Esquel 01:46:31 -23:54:12 -22:07:41 00:06:48 00:06:48

3 293 Grech Martin San Martin de los Andes 01:50:02 -23:57:38 -22:07:36 00:06:53 00:00:05

4 296 González Paris Mario Esquel 01:48:35 -23:51:15 -22:02:40 00:11:50 00:04:56

5 298 Jaramillo Avelino esquel 01:59:18 -24:00:25 -22:01:07 00:13:22 00:01:33

6 294 Cañumir Juan Esquel 01:59:00 -23:57:52 -21:58:53 00:15:37 00:02:15

7 288 Leiva Luis Angel El bolsón 02:09:10 -24:06:04 -21:56:54 00:17:35 00:01:59

8 289 Escobar Carlos Omar El bolsón 02:30:41 -24:12:57 -21:42:16 00:32:13 00:14:38

Puesto Nº Nombre Localidad Tiempo Total Diferencia primero
Diferencia 

anterior

1 208 Rosas Florencia Esquel 01:45:53 01:45:53

2 192 Winter Sofia Cholila 02:00:39 00:14:45

3 180 Artiles Silvia Marcela Esquel 02:17:47 00:31:54

4 184 Roberts Patricia Roxana Esquel 02:18:25 00:32:32

5 198 Amrhyn María Eugenia Esquel 02:25:51 00:39:58

6 181 Steinkamp Silvina alejandra esquel 02:26:35 00:40:41

Resultados de la categoria PROMO DAMAS 50 A 80 años

Resultados de la categoria PROMO VARONES 50 A 80 años

Resultados de la categoria CICLOTURISMO DAMAS 18 A 100



7 179 Burela Peregrina Melisa Victoria Trevelin 02:27:45 00:41:51

8 191 Vargas Yanina Esquel 02:29:05 00:43:11

9 183 García Claudia Marcela Esquel 02:38:18 00:52:24

10 195 Vargas Valeria Daniela Esquel 02:43:25 00:57:32

11 193 Mustoni Agustina Esquel 02:48:23 01:02:30

12 187 De La Cerda Evangelina Andrea Pomona 03:04:47 01:18:53

13 185 Ainqueo Camila Alejandra Bariloche 03:06:23 01:20:30

Puesto Nº Nombre Localidad Tiempo Total Diferencia primero
Diferencia 

anterior

1 177 Steinkamp Juan Pablo Trevelin 01:57:47 01:57:47

2 171 Matamala Valentin Trevelin 02:00:10 00:02:23

3 167 Porcel de Peralta Manolo Esquel 02:06:26 00:08:39

4 175 Ortiz Pablo Oscar Esquel 02:07:36 00:09:49

5 165 TORO GUILLERMO MARTIN Esquel 02:11:54 00:14:07

6 172 Monteleone Lautaro El Bolsón 02:12:01 00:14:15

7 176 Alonso Kuruc Jerónimo Adrián Esquel 02:25:51 00:28:03

8 166 Massacese Tomas Esquel 02:25:56 00:28:09

9 174 MARQUEZ CARLOS ANDRES Esquel 02:37:04 00:39:18

10 168 LOPEZ EZEQUIEL esquel 03:04:49 01:07:02

Resultados de la categoria CICLOTURISMO VARONES 18 A 100


